troubled molested vexed with claims vexed or burdened in anything In [witness]
whereof &c witness the Queen at Westminster on the second day of May.

Final Concord 1582
CP 25/2/251/27 24 Eliz Trin.

Text copied from Letters patent document of 1630 translated by J. Harrop ©
It may not correspond with this 1582 version.

Hec est finalis Concordia facta in Curia domine Regine apud Westmonasterium in
Crastino sancte Trinitatis Anno Regnorum Elizabethe dei gracia Anglie Francie &
Hibernie Regine fidei defensoris &cetera a Conquestu Vicesimo quarto Coram
Edmundo Anderson' Thoma Meade Francisco Wyndam & Willelmo Peryam'
Justiciariis & alijs domine Regine fidelibus tunc ibi presentibus Inter Ricardum
Cutt(es) Juniorem Armigerum & Raphaelem Pemberton' Generosum querentes Et
Henricum Darcy Militem Thomam Darcy Edwardum Darcy Arthurum Darcy
Nicholaum Darcy Johannem Darcy & Franciscum Darcy Armigeros deforciantes de
Manerijs de Langc1ieff & Nappay cum pertinenciis Ac de quinquaginta mesuagijs
triginta Cotagijs quadraginta toftis Vno Molendino aquatico duobus columbar(iis)
quadraginta gardinis duobus Millibus acrarum terre trescentis acris prati duobus
Millibus acrarum pasture triginta acris bosci duobus millibus acrarum
iampnorum & bruere trescentis acris more& quatuor libratis reddit(us) cum
pertinenciis in Langc1ieff & Nappay Vnde placitum [convencionis summonitum] fuit
inter eos in eadem Curia Scilicet quod predicti Henricus Thomas Edwardus Arthurus
Nicholaus Johannes & Franciscus recognouerunt predicta Maneria & tenementa cum
pertinenciis esse ius ipsius Ricardi Vt illa que ijdem Ricardus & Raphael habent dono
predictorum Henrici Thome Edwardi Arthuri Nicholai Johannis & Francisci Et illa
remiserunt & quietumclamaverunt de ipsis Henrico Thoma Edwardo Arthuro
Nicholao Johanne & Francisco& heredibus suis predictis Ricardo & Raphaeli &
heredibus ipsius Ricardi imperpetuum Et preterea idem Henricus concessit pro se et
heredibus suis quod ipsi Warantizabunt predictis Ricardo & Raphaeli & heredibus
ipsius Ricardi predicta Maneria & tenementa cum pertinenciis contra predictum
Henricum & heredes suos imperpetuum Et Vlterius idem Thomas concessit pro se &
heredibus suis quod ipsi Warantizabunt predictis Ricardo & Raphaeli & heredibus
ipsius Ricardi predicta Maneria & tenementa cum pertinenciis contra predictum
Thomam & heredes suos imperpetuum Et insuper idem Edwardus concessit pro se &
heredibus suis quod ipsi Warantizabunt predictis Ricardo & Raphaeli & heredibus
ipsius Ricardi predicta Maneria & tenementa cum pertinenciis contra predictum
Edwardum & heredes suos imperpetuum Et eciam idem Arthurus concessit pro se &
heredibus suis quod ipsi Warantizabunt predictis Ricardo & Raphaeli & heredibus
ipsius Ricardi predicta Maneria & tenementa cum pertinenciis contra predictum
Arthurum & heredes suos imperpetuum Et eciamidem Nicholaus concessit pro se &
heredibus suis quod ipsi Warantizabunt predictis Ricardo & Raphaeli & heredibus
ipsius Ricardi predicta Maneria & tenementa cum pertinenciis contra predictum
Nicholaum & heredes suos imperpetuum Et eciamidem Johannes concessit pro se &
heredibus suis quod ipsi Warantizabunt predictis Ricardo & Raphaeli & heredibus
ipsius Ricardi predicta Maneria & tenementa cum pertinenciis contra predictum
Johannem & heredes suos imperpetuum Et eciamidem Franciscus concessit pro se &
heredibus suis quod ipsi Warantizabunt predictis Ricardo & Raphaeli & heredibus